
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.221.2021 
RADY GMINY IZBICA 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Stadionowi Gminnemu w Izbicy imienia Adama Suszka 

Na podstawie art.18 ust.1w związku z art.7 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, z późn.zm.) - Rada Gminy Izbica uchwala, co następuje: 

§ 1. Stadionowi Gminnemu położonemu przy ul. Sportowej 1 w Izbicy nadaje się imię Adama Suszka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Izbica 

 
 

Janusz Dusznik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 czerwca 2021 r.

Poz. 2702


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-24T13:07:54+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




